платежа не превышает 80% Суммы оплаты досрочного выкупа Предмета лизинга, 
указанной в Графике лизинговых платежей в месяц совершения частично-досрочного 
погашения; 

 После проведения частично-досрочного погашения сумма лизингового платежа не может 

быть менее 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей; 

 Сторонами подписано соответствующее дополнительное соглашение к Договору лизинга; 

 Лизингополучатель своевременно и в полном объеме оплатил предусмотренную 

вышеуказанным дополнительным соглашением сумму частично-досрочного погашения.